
                                                                                            Dne 13. 05. 2022 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Obec Městečko Trnávka vás srdečně zve na koncert Petra Černocká 

s kytaristou Jiřím Pracným. Uskuteční se v sobotu 14. května v 15 

hodin před kulturním domem v Městečku Trnávce. Vstupné 

dobrovolné. 

Další zpráva 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní a mateřské škole v Městečku 

Trnávce pořádá „Lampionový průvod“. Koná se dnes 13. května v 18 

hodin na hřišti. Občerstvení zajištěno a vstupné dobrovolné. 

Další zpráva 

Spolek SK Skalka vás srdečně zve na 29. ročník memoriálu Viléma 

Bušiny v nohejbale trojic. Uskuteční se v areálu SK Skalka v sobotu 14. 

května od 9 hodin. Občerstvení zajištěno. 

Další zpráva 

Zveme Vás na turnaj ve florbalu, který se uskuteční v sobotu 14. 

května od 8 hodin ve sportovní hale v Městečku Trnávce. 

 

Opakujeme hlášení 

 

------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 



 


